

Årsredovisning för  
**Magnus Eskilson AB**  
556745-0365

Räkenskapsåret  
2021-05-01 - 2022-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Magnus Eskilson AB, 556745-0365, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lunchrestaurang samt cateringverksamhet. Dessutom drivs viss konsultverksamhet inom branschen.

Företaget har sitt säte i Aneby.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ökningen av nettoomsättningen förklaras av den minskade spridningen av coronaviruset samt den avveckling av restriktioner kopplade till coronapandemin som skett under räkenskapsåret.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning	4 496	3 547	5 051	5 126
Resultat efter finansiella poster	124	256	355	384
Soliditet, %	55	59	55	49

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	623 542
Disposition enl årsstämmobeslut		
Utdelning		-182 500
Årets resultat		147 754
Vid årets slut	100 000	588 796

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 588 796, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	441 042
Årets resultat	147 754
Totalt	588 796
Disponeras för	
Utdelning, [1 000 aktier * 182,5 kr/aktie]	182 500
Balanseras i ny räkning	406 296
Summa	588 796

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2022090902526

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</i>			
Nettoomsättning		4 496 054	3 547 460
Övriga rörelseintäkter		1 128	32 481
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		4 497 182	3 579 941
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-2 022 516	-1 568 726
Övriga externa kostnader		-331 292	-319 234
Personalkostnader	2	-2 019 038	-1 436 173
Summa rörelsekostnader		-4 372 846	-3 324 133
Rörelseresultat		124 336	255 808
<i>Finansiella poster</i>			
Resultat efter finansiella poster		124 336	255 808
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		65 396	111 426
Summa bokslutsdispositioner		65 396	111 426
Resultat före skatt		189 732	367 234
<i>Skatter</i>			
Skatt på årets resultat		-41 978	-82 137
Årets resultat		147 754	285 097

2022090902527

6-

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-04-30	2021-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
Summa anläggningstillgångar			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		98 635	88 900
Summa varulager		98 635	88 900
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		381 420	233 976
Övriga fordringar		83 754	76 148
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		150 472	147 735
Summa kortfristiga fordringar		615 646	457 859
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		759 730	759 730
Summa kortfristiga placeringar		759 730	759 730
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		162 776	340 309
Summa kassa och bank		162 776	340 309
Summa omsättningstillgångar			
		1 636 787	1 646 798
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>			
		1 636 787	1 646 798

2022090902528

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		441 042	338 445
Årets resultat		147 754	285 097
Summa fritt eget kapital		588 796	623 542
Summa eget kapital		688 796	723 542
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		256 443	321 839
Summa obeskattade reserver		256 443	321 839
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		7 975	4 987
Leverantörsskulder		222 697	175 296
Övriga skulder		93 369	75 863
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		367 507	345 271
Summa kortfristiga skulder		691 548	601 417
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 636 787</b>	<b>1 646 798</b>

2022090902529

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<u>Anläggningstillgångar</u>	<u>År</u>
Materiella anläggningstillgångar:	
- Inventarier, verktyg och installationer	5-7

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Personal

#### Personal

	<u>2021-05-01- 2022-04-30</u>	<u>2020-05-01- 2021-04-30</u>
Medelantalet anställda	4	3
Summa	4	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2022-04-30</u>	<u>2021-04-30</u>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
- Vid årets början	109 200	109 200
Vid årets slut	109 200	109 200
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
- Vid årets början	-109 200	-109 200
Vid årets slut	-109 200	-109 200
Redovisat värde vid årets slut	-	-

## Underskrifter

Aneby den 7 september 2022

MAGNUS ESKILSON

Magnus Eskilson  
Styrelseordförande



Jesper Tufvesson

Vår revisionsberättelse har lämnats den 7 september 2022  
baks & co ab



Jan Wiss  
Godkänd revisor

2022090902531

2022090902534

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Magnus Eskilson AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-09-07. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Aneby 2022-09-07

Magnus Eskilson  
Magnus Eskilson

2022090902532
